ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении бланка уведомления о счетах
в иностранных банках

"09" июля 2021 года                                                                         № 9 п-2021

В соответствии со статьей 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить бланк уведомления о счетах в иностранных банках. (Приложение 1).  Данная форма является рекомендательной.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии            _________________      Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии                   ________________       Надцалова Ж.Ц.

Приложение 1 к постановлению избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй»
от 9.07.2021 года № 9 п-2021

В ______________________________________
(наименование избирательной комиссии)

[bookmark: 7f8e8]от  _____________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения - ______________ _____________________ __________________ года, уведомляю о том, что не имею счетов  (вкладов), не храню наличные денежные средства и ценности  в  иностранных банках,  расположенных  за  пределами территории Российской  Федерации,  не  владею  и  не  пользуюсь   иностранными финансовыми инструментами.

                                                                                                                          __________________       ___________________
                                                                                                                                             (подпись)             (фамилия инициалы)
                                                                                                                                                 _____________________________________
                                                                                                                                                                              (дата)